Tempus Open - Isak Eliasson

Isak Eliasson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 00:49.39 AQUA-poang: 856 Datum: 2016-04-01 Tavling: Swim Open

Stockholm

Tid AQUA
00:57.17 552
00:57.31 548
00:57.56 541
00:57.76 535
00:57.89 530
00:57.95 530
00:58.22 523
00:58.22 523
00:58.94 504
01:01.70 439
01:02.08 431
01:02.72 418
01:03.58 401
01:08.11 326
01:25.65 164

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-07-03

2010-05-15

2010-07-22

2010-07-22

2023-06-29

2010-07-03

2010-04-10

2010-06-19

2021-06-26

2009-07-19

2009-05-23

2009-05-23

2009-06-27

2008-06-07

2007-06-17

Tavling

SM/JSM (50m) 2011

Speedo Open 2010
SUM-SIM 2010 (50m)
SUM-SIM 2010 (50m)
SM/Para-SM/JSM (50m) 2023
UGP3 / Bockstensdoppet 2010
Falkenberg Speedo Race
DM/JDM VSSF 2010

58. Sette Colli

SUM-SIM 2009 (50m)
Speedo Open 2009

Speedo Open 2009
UGP3/Bockstensdoppet
Speedo 2008

Lane 4 Cup 2007


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=275287
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275287&amp;event=14&amp;Result_page=8&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275287&amp;event=14&amp;Result_page=8&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275287&amp;event=14&amp;Result_page=8&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275287&amp;event=14&amp;Result_page=8&amp;Result_sort=result_date

